
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

الجنتين للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1465

1

2

3

4

5

6

7

8

221811465001

221811465002

221811465003

221811465004

221811465005

221811465006

221811465007

221811465008

احمد مهند حسين تايه

تحسين عماد لفته كريم

حسين محمد صالح ساجت

حسين نايف حمد امحيه

حيدر جبار رعيوي فرحان

رضا علي محسن عفات

سجاد صلاح  حيال اخيرس

ضياء حيدر مدلول زايد

92

61

53

73

81

59

84

64

81

66

43

70

82

44

82

64

60

44

43

59

64

35

70

39

57

50

41

57

54

50

63

50

80

64

46

69

77

63

69

61

76

61

45

77

70

57

63

61

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

446

0

0

405

428

0

431

0

74.33

0

0

67.5

71.33

0

71.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

98

59

49

66

90

61

90

68

73

53

33

59

79

23

75

58

50

36

30

44

66

17%

56

27

47

38

32

57

48

28

62

37

72

61

40

54

70

49

51

54

63

49

39

65

53

49

45

53

مكمل

راسب

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

63

56

80

71

57

78

60

88

78

52

80

84

65

89

69

70

51

55

74

61

52

84

51

66

51

50

57

59

61

63

61

88

66

51

84

84

76

86

67

88

72

51

88

86

64

81

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

486

381

315

463

445

375

481

376

81

63.5

52.5

77.17

74.17

62.5

80.17

62.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

الجنتين للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1465

9

10

11

12

13

14

15

16

221811465009

221811465010

221811465011

221811465012

221811465013

221811465014

221811465015

221811465016

عباس كاظم منصور كصاب

عباس محسن كاظم يونس

علي حسن محسن حمد

علي محسن حمد حسوني

علي نزار جبار عبد

علي نعيم عطيه زرزور

كرار حيدر محسن عفات

كرار عبد العالي علي مالح

82

61

47

80

61

80

80

96

80

55

52

69

56

73

63

91

51

42

39

52

42

50

36

78

52

53

34

50

41

43

44

71

62

53

38

65

50

68

61

88

81

51

50

76

58

72

63

91

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

408

0

0

392

0

0

0

515

68

0

0

65.33

0

0

0

85.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

88

55

48

88

63

84

93

95

74

41

47

64

48

58

52

84

44

26

27

46

34

39

19%

67

46

50

23

37

31

33

35

66

54

38

24

50

49

63

50

77

76

51

31

71

33

62

58

87

مكمل

راسب

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

476

0

0

0

0

0

0

0

79.33

5

5

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

67

45

72

59

76

66

97

86

69

56

74

63

88

73

97

58

58

51

57

50

59

52

88

57

56

45

54

50

53

52

76

69

67

51

80

50

73

71

99

86

51

69

81

82

81

68

94

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

431

368

0

418

354

430

382

551

71.83

61.33

0

69.67

59

71.67

63.67

91.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

الجنتين للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1465

17

18

19

20

21

22

23

24

221811465017

221811465018

221811465019

221811465020

221811465021

221821465022

221821465023

221821465024

كرار مصطفى ناصر حسين

محسن هاشم هليل عطيه

محمد علي شلال  عطيه

مصطفى خضير عباس جعاز

مصطفى محمد محسن حمد

امنيه نايف حمد امحيه

بنين صدام كرم عبد

زهراء اياد لفته كريم

76

63

59

59

76

63

76

81

66

59

59

54

66

66

72

80

50

50

43

32

57

50

50

50

44

42

35

39

60

55

65

55

67

57

50

59

64

59

71

80

59

57

61

56

53

58

63

50

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

376

351

397

396

0

0

0

0

62.67

58.5

66.17

66

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

79

65

68

63

81

59

74

86

61

53

62

46

61

53

57

74

34

42

38

17%

52

38

28

45

27

31

26

25

55

40

58

41

65

49

40

54

55

38

64

76

41

47

52

44

36

33

48

31

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

4

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

61

50

55

71

66

78

76

71

64

55

62

71

78

86

85

62

55

48

46

61

61

61

55

61

53

44

52

65

69

72

69

69

65

59

64

73

79

77

84

76

66

70

67

70

82

77

60

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

411

364

0

0

411

435

451

429

68.5

60.67

0

0

68.5

72.5

75.17

71.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

الجنتين للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1465

25

26

27

28

29

30

31

221821465025

221821465026

221821465027

221821465028

221821465029

221821465030

221821465031

زهراء كريم علي عواد

زهراء كريم عويد حمود

زينب اسماعيل فرج حمد

زينب صبار محمد مفتن

زينب كاظم خضير عبد الله

شيرين لازم  عطيه زرزور

فاطمه كاظم حطحوط كشيش

99

77

100

84

82

68

58

97

82

96

87

86

80

64

79

64

91

59

55

53

50

71

64

80

75

74

55

43

80

85

100

72

87

77

63

88

74

95

71

73

64

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

514

446

562

448

457

397

0

85.67

74.33

93.67

74.67

76.17

66.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

79

100

82

82

59

48

95

78

94

84

80

68

57

74

63

90

50

46

39

27

63

59

73

68

75

42

26

62

76

100

58

83

71

60

84

61

92

59

62

50

40

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

478

416

549

401

0

0

0

79.67

69.33

91.5

66.83

0

0

0
0 باقي القرار

الشطرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

75

100

86

82

76

68

98

85

98

89

91

91

70

84

64

92

67

64

67

62

78

68

86

82

72

68

60

98

93

100

85

90

82

65

91

87

97

83

83

78

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

546

472

573

492

482

462

408

91

78.67

95.5

82

80.33

77

68



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

الجنتين للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1465

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الشطرة

31

المشاركون

17

الناجحون

12

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 54.84%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية31

3131283

 16.13%
النهائي
الامتحان 
السعي

313151313
 90.32% 0


