

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الشطرة

2018/06/03

اسم المدرسة الجنتين للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	81	486	88	88	66	70	88	86	السعي		221811465001	1
	مكمل	0	0	63	72	47	50	73	98	الامتحان النهائي	ند حسین تایه	احمد م	•
	ناجح	74.33	446	76	80	57	60	81	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.5	381	72	66	51	51	78	63	السعي		221811465002	2
	راسب	0	0	49	61	38	36	53	59	الامتحان النهائي	ساد لفته كريم	تحسین ع	
قرار	مكمل	0	0	61	64	<u>50</u>	44	66	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	52.5	315	51	51	50	55	52	56	السعي		221811465003	3
	راسب	0	0	39	40	32	30	33	49	الامتحان النهائي	د صالح ساجت	حسین محم	
	راسب	0	0	45	46	41	43	43	53	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.17	463	88	84	57	74	80	80	السعي		221811465004	4
	مكمل	0	0	65	54	57	44	59	66	الامتحان النهائي	ف حمد امحیه	حسین نای	
	ناجح	67.5	405	77	69	57	59	70	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.17	445	86	84	59	61	84	71	السعي		221811465005	5
	مكمل	0	0	53	70	48	66	79	90	الامتحان النهائي	ر عيوي فرحان	حيدر جبار	
	ناجح	71.33	428	70	77	54	64	82	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.5	375	64	76	61	52	65	57	السعي		221811465006	6
	راسب	0	0	49	49	28	17%	23	61	الامتحان النهائي	محسن عفات	رضا علي	
قرار	مكمل	0	0	57	63	<u>50</u>	35	44	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	80.17	481	81	86	63	84	89	78	السعي		221811465007	7
	مكمل	0	0	45	51	62	56	75	90	الامتحان النهائي	ز حيال اخيرس	سجاد صلاح	
	ناجح	71.83	431	63	69	63	70	82	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.67	376	68	67	61	51	69	60	السعي		221811465008	8
	مكمل	0	0	53	54	37	27	58	68	الامتحان النهائي	ر مدلول زاید	ضياء حيد	
قرار	مكمل	0	0	61	61	<u>50</u>	39	64	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الشطرة

اسم المدرسة الجنتين للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
	ناجح	71.83	431	86	69	57	58	86	75	السعي		221811465009	9
	مكمل	0	0	76	54	46	44	74	88	الامتحان النهائي	ىنصور كصاب	عباس کاظم	
	ناجح	68	408	81	62	52	51	80	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.33	368	51	67	56	58	69	67	السعي		221811465010	10
	راسب	0	0	51	38	50	26	41	55	الامتحان النهائي	ن کاظم یونس	عباس محس	
	مكمل	0	0	51	53	53	42	55	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	69	51	45	51	56	45	السعي		221811465011	11
	راسب	0	0	31	24	23	27	47	48	الامتحان النهائي	ر محسن حمد	علي حسر	
	راسب	0	0	50	38	34	39	52	47	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.67	418	81	80	54	57	74	72	السعي		221811465012	12
	مكمل	0	0	71	50	37	46	64	88	الامتحان النهائي	ن حمد حسوني	علي محسر	
قرار	ناجح	65.33	392	76	65	<u>50</u>	52	69	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	59	354	82	50	50	50	63	59	السعي		221811465013	13
	راسب	0	0	33	49	31	34	48	63	الامتحان النهائي	جبار عبد	علي نزار	
	مكمل	0	0	58	50	41	42	56	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	71.67	430	81	73	53	59	88	76	السعي		221811465014	14
	مكمل	0	0	62	63	33	39	58	84	الامتحان النهائي	مطیه زرزور	علي نعيم	
قرار	مكمل	0	0	72	68	43	<u>50</u>	73	80	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	63.67	382	68	71	52	52	73	66	السعي		221811465015	15
	مكمل	0	0	58	50	35	19%	52	93	الامتحان النهائي	محسن عفات	کرار حیدر	
	مكمل	0	0	63	61	44	36	63	80	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	91.83	551	94	99	76	88	97	97	السعي		221811465016	16
	ناجح	79.33	476	87	77	66	67	84	95	الامتحان النهائي	مالي علي مالح	<u> کرار عبد ال</u>	
	ناجح	85.83	515	91	88	71	78	91	96	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الشطرة

اسم المدرسة الجنتين للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	تس رقم التلميذ اسم التلميد
	ناجح	68.5	411	76	69	61	62	71	72	السعي	221811465017 17
	راسب	0	0	41	65	27	34	61	79	الامتحان النهائي	کر ار مصطفی ناصر حسین
قرار	مكمل	0	0	59	67	44	<u>50</u>	66	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 3
	ناجح	60.67	364	66	65	53	55	64	61	السعي	221811465018 18
	راسب	0	0	47	49	31	42	53	65	الامتحان النهائي	محسن هاشم هلیل عطیه
قرار	مكمل	0	0	57	57	42	<u>50</u>	59	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 4
	مكمل	0	0	70	59	44	48	55	50	السعي	221811465019 19
	راسب	0	0	52	40	26	38	62	68	الامتحان النهائي	محمد علي شلال عطيه
	مكمل	0	0	61	50	35	43	59	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	مكمل	0	0	67	64	52	46	62	55	السعي	221811465020 20
	راسب	0	0	44	54	25	17%	46	63	الامتحان النهائي	مصطفی خصیر عباس جعاز
	مكمل	0	0	56	59	39	32	54	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	68.5	411	70	73	65	61	71	71	السعي	221811465021 21
	مكمل	0	0	36	55	55	52	61	81	الامتحان النهائي	مصطفى محمد محسن حمد
	ناجح	62.67	376	53	64	60	57	66	76	الدرجة النهائية	
	ناجح	72.5	435	82	79	69	61	78	66	السعي	221821465022 22
	راسب	0	0	33	38	40	38	53	59	الامتحان النهائي	امنیه نایف حمد امحیه
	ناجح	58.5	351	58	59	55	50	66	63	الدرجة النهائية	
	ناجح	75.17	451	77	77	72	61	86	78	السعي	221821465023 23
	مكمل	0	0	48	64	58	28	57	74	الامتحان النهائي	بنین صدام کرم عبد
قرار	ناجح	66.17	397	63	71	65	<u>50</u>	72	76	الدرجة النهائية	
	ناجح	71.5	429	60	84	69	55	85	76	السعي	221821465024 24
	راسب	0	0	31	76	41	45	74	86	الامتحان النهائي	ز هراء آیاد لفته کریم
قرار	ناجح	66	396	<u>50</u>	80	55	50	80	81	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الشطرة

اسم المدرسة الجنتين للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	تس رقم التلميذ اسم التلميذ
	ناجح	91	546	91	98	78	84	98	97	السعي	221821465025 25
	ناجح	79.67	478	84	62	63	74	95	100	الامتحان النهائي	ز هراء كريم علي عواد
	ناجح	85.67	514	88	80	71	79	97	99	الدرجة النهائية	
	ناجح	78.67	472	87	93	68	64	85	75	السعي	221821465026 26
	ناجح	69.33	416	61	76	59	63	78	79	الامتحان النهائي	ز هراء كريم عويد حمود
	ناجح	74.33	446	74	85	64	64	82	77	الدرجة النهائية	
	ناجح	95.5	573	97	100	86	92	98	100	السعي	221821465027 27
	ناجح	91.5	549	92	100	73	90	94	100	الامتحان النهائي	زینب اسماعیل فرج حمد
	ناجح	93.67	562	95	100	80	91	96	100	الدرجة النهائية	
	ناجح	82	492	83	85	82	67	89	86	السعي	221821465028 28
	ناجح	66.83	401	59	58	68	50	84	82	الامتحان النهائي	زینب صبار محمد مفتن
	ناجح	74.67	448	71	72	75	59	87	84	الدرجة النهائية	
	ناجح	80.33	482	83	90	72	64	91	82	السعي	221821465029 29
	مكمل	0	0	62	83	75	46	80	82	الامتحان النهائي	زينب كاظم خضير عبد الله
	ناجح	76.17	457	73	87	74	55	86	82	الدرجة النهائية	
	ناجح	77	462	78	82	68	67	91	76	السعي	221821465030 30
	مكمل	0	0	50	71	42	39	68	59	الامتحان النهائي	شيرين لازم عطيه زرزور
	ناجح	66.17	397	64	77	55	53	80	68	الدرجة النهائية	
	ناجح	68	408	83	65	60	62	70	68	السعي	221821465031 31
	راسب	0	0	40	60	26	27	57	48	الامتحان النهائي	فاطمه كاظم حطحوط كشيش
قرار	مكمل	0	0	62	63	43	<u>50</u>	64	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 0



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الشطرة

اسم المدرسة الجنتين للبنين

1465

المجموع المعدل النتيجه	العلوم الاجتماعيات	للغة الانكليزية الرياضيات	الاسلامية اللغة العربية ال	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
90.32%	0	3	28	31	31	السعي
16.13%	13	13	5	31	31	الامتحان
54.84%	2	12	17	31	31	النهائي